
UCHWAŁA NR 1008/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale NR 863/XXXI/2013 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 20 lutego 2013r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 594) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z póź. zm.)

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w § 1 pkt. 1 uchwały Nr 863/XXXI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie pozyskania materiału rozmnożeniowego z pomników przyrody w następujący 
sposób: zamiast wyrazów „dębu szypułkowego” wpisuje się wyrazy „dębów szypułkowych”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od 20 lutego 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8A2C8D0C-8FFE-4642-86FD-5C4B412322FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 15.01.2013r. (data wpływu do Urzędu 22.01.2013r.) Nadleśnictwo Chojnów zwróciło się do 
Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno z prośbą o zgodę w postaci uchwały Rady Gminy na pozyskanie w terminie 
01.02-31.03.2012r. materiału rozmnożeniowego w postaci zrazów (10 pędów z drzewa) z pomników przyrody 
dębów szypułkowych wymienionych pod lp. 73, 135 oraz 102 Załącznika do rozporządzenia Nr 15 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
piaseczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009r. Nr 124, poz.3630). 

Uchwała NR 863/XXXI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie pozyskania 
materiału rozmnożeniowego z pomników przyrody w §1 pkt 1 zawiera oczywistą omyłkę pisarską. W pozycji 
73 wymienionej w Załączniku do rozporządzenia Nr 15 Wojewody Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009r. 
w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2009r. Nr 124, poz.3630) występują 3 dęby szypułkowe, a nie jak omyłkowo określono jeden dąb szypułkowy.

Id: 8A2C8D0C-8FFE-4642-86FD-5C4B412322FF. Podpisany Strona 2




